ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПРОТОКОЛ № 6/13
заседания Президиума ФТС ПК
16.05.2013 г.
г.Пермь
Председатель:
Гальперин И.М.
Секретарь:
Тынкасова С.Н.
Присутствовали:
Афанасьева М.В., Евдокимова Е.В., Руднев А.М., Якунина В.И.
Повестка дня
1. План-календарь на 2014 год
2. Обучение и аттестации судей в 2014 году

3. Присвоение S класса
4. Разное

1. План-календарь на 2014 год
РЕШИЛИ:
1. Утвердить план-календарь российских соревнований, организуемых РСОО «Федерация танцевального спорта Пермского края» на 2014 год.

2. Направить заявку в СТСР для включения утвержденных соревнований в Единый календарный план СТСР.

3. Включить соревнования в Положение о краевых официальных спортивных соревнованиях по танцевальному спорту на 2014 год для согласования с Министерством физической культуры и спорта Пермского края.
2. Обучение и аттестации судей в 2014 году

РЕШИЛИ: Утвердить график обучения и аттестации судей: 29.09.2013 г., 01.06.2014 г., 28.09.2014 г.

3. Присвоение S класса
РЕШИЛИ: Присвоить S класс следующим спортсменам:

· Карпову Денису

· Ерохиной Дарье

· Суфиеву Олегу

· Старцевой Александре
4. Разное
· РЕШИЛИ: В связи с неуплатой членского взноса приостановить членство в ФТС Пермского края ТСК «Фиеста» до выяснения обстоятельств.
ЗА – 5, ПРОТИВ – нет, ВОЗДЕРЖАЛОСЬ – 1.

· Внимание Судьям ФТС: Приобрести новые судейские удостоверения можно у бухгалтера федерации Куклиной Н.В.
· 10 июня 2013 г. состоится презентация ФТС Пермского края в рамках фестиваля «Белые ночи в Перми».
Председатель
И.М. Гальперин
Секретарь
С.Н. Тынкасова